
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

вул. Січових Стрільців, 37А, с. Велика Кам’ян к а , Коломийського району Івано-Франківської області, 78244, 
тел/факс (03433) 98-0-85, е-таі1укатіапка@икг.пе1, КодЄДРПОУ 40716401

НАКАЗ

15 вересня 2025 № 197-у

Про створення у закладі освіти 
атестаційної комісії І рівня 
для проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею 
у 2025/2026 н.р.

Відповідно до Закону України «Про освіту», частини першої статті 27 Закону України 
«Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року №805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», із 
змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022, 
№ 1277 від 10.09.2024.

НАКАЗУЮ:

1.Створити у Великокам'янському ліцеї за погодженням з профспілковим комітетом 
атестаційну комісію І рівня у складі:

1.1.Бойчук М.В., директор Великокам'янського ліцею, голова комісії.
1.2.Павлюк С.С., заступник директора ліцею з навчально-виховної роботи, секретар 

атестаційної комісії.
1.3.Лесюк Н.Д., голова профспілкового комітету, вчитель української мови і 

літератури, член комісії.
1.4.Ткачук М.М., практичний психолог ліцею, член комісії.
1.5.Гуменюк О.В., голова методичного об’єднання вчителів технологій, мистецтва, 

фізичної культури та предмету «Захист України», вчитель технологій та трудового навчання, 
член комісії.

2.Атестаційній комісії І рівня:
2.1.При проведенні атестації педагогічних працівників у 2025/2026 н.р. забезпечити 

виконання вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерством освіти і науки України від 09.09.2022 року №805 із змінами, 
внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022, 
№ 1277 від 10.09.2024.

2.2.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації в наступному календарному році, строки проведення їх атестації та графік 
проведення засідань атестаційної комісії.

До 10 жовтня 2025
2.3.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі).


